UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /SXD-VP
V/v báo cáo kết quả đánh giá

xếp loại chất lượng công chức,

viên chức tháng 4 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 81/2023/QĐ-UBND ngày 08/01/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức thuộc tỉnh Ninh Thuận.

Trên cơ sở đó, Sở Xây dựng đã tiến hành tổ chức đánh giá, xếp loại chất

lượng công chức, viên chức tháng 4 năm 2025 tại cơ quan, đơn vị theo phụ lục

đính kèm.

Vậy, Sở Xây dựng báo cáo Sở Nội vụ được biết, tổng hợp./.

(Đính kèm mẫu số 01-QĐ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Niêm yết, đăng trên Websile của Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		2025-04-26T13:27:53+0700

		2025-04-26T13:56:00+0700

		2025-04-26T13:56:15+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-26T13:59:04+0700